



ประกาศเทศบาลตำบลคีกรัก

เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยแพร่ราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

ด้วยพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ ได้บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐ ดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างโดยเฉพาะราคากลางและการคำนวณราคากลางไว้ในระบบข้อมูลทางอิเล็กทรอนิกส์ ในการจัดซื้อจัดจ้าง ๗ ประเภท ไม่ว่าจะการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐดังกล่าวจะเป็นการจัดซื้อจัดจ้างด้วยเงินงบประมาณ เงินกู้ เงินช่วยเหลือ เงินรายได้ หรือเงินอื่นใดของหน่วยงานของรัฐก็ตาม เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าตรวจสอบได้ และเทศบาลตำบลคีกรักจึงขอประชาสัมพันธ์การเปิดเผยแพร่ราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างในงานก่อสร้าง ดังนี้

๑. ชื่อโครงการ .....จ้างเหมาสร้างระบบบำบัดน้ำเสียในระยะเร่งด่วน.....  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองสาธารณสุข เทศบาลตำบลคีกรัก.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๕๖,๗๐๐.....บาท
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป .....สร้างฝายหน้าคันเป็นช่วงๆ ชนิดกระสอบทรายพร้อมติดตั้งเครื่องเติมอากาศและอุปกรณ์  
.....จำนวน ๔ จุด.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ มีนาคม ๒๕๕๙..... เป็นเงิน ๑๕๖,๗๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ .....สรุปผลการประมาณราคาต่อก่อสร้าง ปร.๕..... จำนวน ๑ แผ่น.....
  - ๕.๒ .....ประมาณราคาต่อก่อสร้าง ปร.๕..... จำนวน ๓ แผ่น.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายวัชรกร เดชประดิษฐ์ .....ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง .....ประธานกรรมการ
  - ๖.๒ นายสมวารณ ภัคศิริตัน .....ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ .....กรรมการ.....
  - ๖.๓ นายสุทธิเทพ หนุ่มสำเนา .....ตำแหน่ง ช่างโยธา..... กรรมการ.....

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายสวัสดิ์ ตันเก่ง)

นายกเทศมนตรีตำบลคีกรัก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ .....จ้างเหมาสร้างระบบบำบัดน้ำเสียในระยะเร่งด่วน.....  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กองสาธารณสุข เทศบาลตำบลคึกคัก.....


๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๔๖,๗๐๐.....บาท


๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป .....สร้างฝายน้ำล้นเป็นช่วงๆ ชนิดกระสอบทรายพร้อมติดตั้งเครื่องเติมอากาศและอุปกรณ์  
.....จำนวน ๔ จุด.....


๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ มีนาคม ๒๕๕๗..... เป็นเงิน ๑๔๖,๗๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง  
๕.๑ .....สรุปผลการประมาณราคาต่าก่อสร้าง ปร.๕ ..... จำนวน ๑ แผ่น  
๕.๒ .....ประมาณราคาต่าก่อสร้าง ปร.๔ ..... จำนวน ๓ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
๖.๑ นายวัชรกร.....เดชประดิษฐ์.....ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแผนและก่อสร้าง.....ประธานกรรมการ  
๖.๒ นายสามารถ.....ภักดีรัตน์.....ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ.....กรรมการ  
๖.๓ นายสุทธิเทพ.....หนุ่มสำเนา.....ตำแหน่ง ช่างโยธา.....กรรมการ

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ  
(นายวัชรกร เดชประดิษฐ์)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ  
(นายสามารถ ภักดีรัตน์)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ  
(นายสุทธิเทพ หนุ่มสำเนา)

## สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

## ส่วนราชการ/ผู้ประมาณราคา

- ประเภท ข้างมหาสร้างระบบบำบัดน้ำเสียในระยะเร่งด่วน
- ปริมาณงาน สร้างฝายน้ำล้นเป็นช่วง ๆ ชนิดกระสอบทรายพร้อมติดตั้งเครื่องเติมอากาศและอุปกรณ์ จำนวน 4 จุด
- เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลคึกคัก
- สถานที่ก่อสร้าง คลองบ้านบางหลาโอน หมู่ที่ 7 ต.คึกคัก อ.ตะกั่วป่า จ.พังงา
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง
- ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 มีนาคม 2559
- ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานข้างมหา	146,715.50	-	146,715.50	
	เงินใน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	0.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	0.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			146,715.50	
	ขอเบิกเพียง	หนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน		146,700.00	

- ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร ตารางเมตร
- เฉลี่ยราคาประมาณ บาท / ตารางเมตร

(ลงชื่อ).....

(นายวัชรกร เดชประดิษฐ์)

(ลงชื่อ).....

(นายสามารถ ถักศิริตัน)

(ลงชื่อ).....

(นายสุทธิเทพ หนู่มสำเนา)

ประมาณราคาก่อสร้าง : จัดหมวดหมู่ระบบบำบัดน้ำเสียในระแวงเร่งด่วน  
 ปริมาณงาน : สร้างฝายน้ำล้นเป็นช่วง ๆ ชนิดกระดุมทรายพร้อมติดตั้งเครื่องเติมอากาศและอุปกรณ์ จำนวน 4 จุด  
 สถานที่ก่อสร้าง : คลองบางหล้าโอน หมู่ที่ 7 ต.หลักค้อ อ.ตะกั่วป่า จ.พังงา  
 ประมาณราคามีวันที่ : 30 มีนาคม 2559  
 ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- พบกันน้ำยางละลาย 3M	1.00	ม้วน	100.00	100.00	30.00	30.00	130.00	
	- พบพื้นสายไฟ 3M	1.00	ม้วน	20.00	20.00	6.00	6.00	26.00	
	- เครื่องเติมอากาศออกซิเจนชนิดจุ่มน้ำ 2HP(220 V)	1.00	เครื่อง	16,000.00	16,000.00	1,750.00	1,750.00	17,750.00	
	- ค่าติดตั้งประกอบตู้ควบคุม	1.00	ตู้	-	-	900.00	900.00	900.00	
	งานสร้างฝายน้ำล้นกระดุมทราย จำนวน 4 จุด	1,000.00	ลูก	20.72	20,720.00	12.44	12,440.00	33,160.00	
	ค่าขนย้ายกระสอบ	1,000.00	ลูก	-	-	4.50	4,500.00	4,500.00	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน</b>				<b>112,635.00</b>		<b>34,080.50</b>	<b>146,715.50</b>	

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการ (ลงชื่อ) ..... กรรมการ (ลงชื่อ) ..... กรรมการ (นายสุทธิเทพ ทุมมสันนา) กรรมการ  
 (นายวีรภัทร เศษประคินฐ์) (นายสามารถ อักศิริตัน) (นายสุทธิเทพ ทุมมสันนา)

ประมาณราคาก่อสร้าง : ช่างเหมาสร้างระบบบำบัดน้ำเสียในโรงบำบัดน้ำ

ปริมาณงาน : สร้างฝายน้ำล้นเป็นช่วงๆ ชนิดกระสอบทรายพร้อมติดตั้งเครื่องเติมอากาศและอุปกรณ์ จำนวน 4 ชุด

สถานที่ก่อสร้าง : กลองบางหล้าโอน หมู่ที่ 7 ต.ลี้ดัก อ.ตะกั่วป่า จ.พังงา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 30 มีนาคม 2559

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบ ป.ร.4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	-น็อตหัวรึม 3 หุน 7 นิ้ว	14.00	ตัว	25.00	350.00	7.50	105.00	455.00	
	-ฟิวร์อิมรัดสายไฟ #16	4.00	เส้น	60.00	240.00	18.00	72.00	312.00	
	-ลวดอูมิเนียมกลม	20.00	เมตร	5.00	100.00	1.50	30.00	130.00	
	-ทพปิ่นสายไฟ 3M	1.00	ม้วน	100.00	100.00	30.00	30.00	130.00	
	-เครื่องเติมอากาศอ็อกซิเจนชนิดจุ่มน้ำ 2HP(220 V)	1.00	เครื่อง	16,000.00	16,000.00	1,750.00	1,750.00	17,750.00	
	-ค่าติดตั้งประกอบตู้ควบคุม	1.00	ตู้	-	-	900.00	900.00	900.00	
2.2	หน้าปากคลองนางทอง								
	-เบรกเกอร์พานาโซนิค 10 A	1.00	ตัว	130.00	130.00	-	-	130.00	
	-ตู้กันแผ่นดิน 1	1.00	ตู้	245.00	245.00	-	-	245.00	
	-แม่เหล็กพร้อมไอเวอร์โหลด	1.00	ตัว	1,720.00	1,720.00	-	-	1,720.00	
	-สาย NY Y ขนาด 2x1.5 ตร.มม.	100.00	เมตร	40.00	4,000.00	12.00	1,200.00	5,200.00	
	-ทพปิ่นสายไฟ 3M	1.00	ม้วน	100.00	100.00	30.00	30.00	130.00	
	-ทพปิ่นสายไฟ 3M	1.00	ม้วน	20.00	20.00	6.00	6.00	26.00	
	-เครื่องเติมอากาศอ็อกซิเจนชนิดจุ่มน้ำ 2HP(220 V)	1.00	เครื่อง	16,000.00	16,000.00	1,750.00	1,750.00	17,750.00	
	-ค่าติดตั้งประกอบตู้ควบคุม	1.00	ตู้	-	-	900.00	900.00	900.00	
3	สวนสาธารณะนางทอง (หนองน้ำ)								
	-เบรกเกอร์พานาโซนิค 10 A	1.00	ตัว	130.00	130.00	-	-	130.00	
	-ตู้กันแผ่นดิน 1	1.00	ตู้	245.00	245.00	-	-	245.00	
	-แม่เหล็กพร้อมไอเวอร์โหลด	1.00	ตัว	1,720.00	1,720.00	-	-	1,720.00	
	-สาย NY Y ขนาด 2x1.5 ตร.มม.	100.00	เมตร	40.00	4,000.00	12.00	1,200.00	5,200.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง : ช่างหมดสร้างระบบบำบัดน้ำเสียเป็นระยะเร่งด่วน

ปริมาณงาน : สร้างฝายน้ำล้นเป็นช่วง ๆ ชนิดกระสอบทรายพร้อมติดตั้งเครื่องเติมอากาศและอุปกรณ์ จำนวน 4 จุด

สถานที่ก่อสร้าง : กลองบางหล้าโอน หมู่ที่ 7 ต.เหล็ก อ.ตะกั่วป่า จ.พังงา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 30 มีนาคม 2559

ประมาณการโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
งานติดตั้งเครื่องเติมอากาศและอุปกรณ์									
1	คลองบางหล้าโอน (แม่คโคชนิด)								
	-บรกลกอร์พนาโซนิค 10 A	1.00	ตัว	130.00	130.00	-	-	130.00	
	-ตู้กันสนเบอร์ 1	1.00	ตู้	245.00	245.00	-	-	245.00	
	-แม่แกนติกพร้อมโอเวอร์โหลด	1.00	ตัว	1,720.00	1,720.00	-	-	1,720.00	
	-ท่อ PVC เหลือ 3/4"	2.00	เส้น	55.00	110.00	16.50	33.00	143.00	
	-สาย NYY ขนาด 2x1.5 ตร.มม.	100.00	เมตร	40.00	4,000.00	12.00	1,200.00	5,200.00	
	-ทลกันน้ำยางละลาย 3M	1.00	ม้วน	100.00	100.00	30.00	30.00	130.00	
	-เทปพันสายไฟ 3M	1.00	ม้วน	20.00	20.00	6.00	6.00	26.00	
	-เครื่องเติมอากาศออกซิเจนชนิดพุน้ำ 2HP(220 V)	1.00	เครื่อง	16,000.00	16,000.00	1,750.00	1,750.00	17,750.00	
	-กำจัดตั้งประกอบตู้ควบคุม	1.00	ตู้	-	-	900.00	900.00	900.00	
2	ชอขนางทอง								
2.1	สะพานนางทอง								
	-บรกลกอร์พนาโซนิค 10 A	1.00	ตัว	130.00	130.00	-	-	130.00	
	-ตู้กันสนเบอร์ 1	1.00	ตู้	245.00	245.00	-	-	245.00	
	-แม่แกนติกพร้อมโอเวอร์โหลด	1.00	ตัว	1,720.00	1,720.00	-	-	1,720.00	
	-สาย NYY ขนาด 2x1.5 ตร.มม.	50.00	เมตร	40.00	2,000.00	12.00	600.00	2,600.00	
	-สาย THW-A 1x16 ตร.มม.	340.00	เมตร	10.00	3,400.00	5.00	1,700.00	5,100.00	
	-เหล็กช่อง 2 ช่อง	7.00	ชุด	125.00	875.00	37.50	262.50	1,137.50	

